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362 川瀬巴水　富士川川瀬巴水　富士川
    木版 渡辺版 大判 少シミ 35.6 × 51.2 昭和 8年 (1933)　　1,000,000 円1,000,000 円

363 川瀬巴水　関口の雪川瀬巴水　関口の雪
    木版 渡辺版 マージ 1ヶ所少シミ
    36.4 × 23.8 昭和 7年 (1932)  800,000 円800,000 円

364 川瀬巴水　雪の庭（浦安）川瀬巴水　雪の庭（浦安）
    木版 芳壽堂版 限 100 36.4 × 24.0
    昭和 7年 (1932) ※輸出使用の版元で限 
    定数が限られている為、非常に珍しい 
                               650,000 円650,000 円

川瀬巴水 (KAWASE, Hasui）
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366 川瀬巴水　日本風景集 II川瀬巴水　日本風景集 II
    関西編　伊予之葉山    関西編　伊予之葉山
    木版 渡辺版 左下角に印 裏面に
    「MADE IN JAPAN」のスタンプ
    36.2 × 23.9 昭和 9年 (1934)

350,000 円350,000 円

367 川瀬巴水　あかい夕日川瀬巴水　あかい夕日
   木版 渡辺版 マージン少波打ち 22.5 × 31.7
   昭和 12 年 (1937)                    350,000 円350,000 円

369 川瀬巴水　東海道 うつ乃や川瀬巴水　東海道 うつ乃や
    木版 渡辺版 マージン少シミ 23.7 × 36.2
    昭和 22 年 (1947)                 180,000 円180,000 円

368 川瀬巴水　山百合川瀬巴水　山百合
    木版 渡辺版 少ヤケ 擦レ マージン少シワ
    23.9 × 36.2 昭和 22 年 (1947)      150,000 円150,000 円

365 川瀬巴水  版画 朝鮮
    木版 全 3枚 平壌乙密台・京城香遠亭・金剛山萬瀑洞 京城三越特輯 共帙（木版装） 17.6 × 11.7

    昭和 14-15(1939-40)	 	                               	                                   350,000 円円

川瀬巴水 (KAWASE, Hasui）
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371 エリザベス・キース　結婚行列（ソウル）エリザベス・キース　結婚行列（ソウル）
    木版 サイン 少ヤケ 少シミ 25.5 × 38.1 大正 10 年 (1921)

200,000 円200,000 円

370 エリザベス・キース　北京城門の月エリザベス・キース　北京城門の月
    木版 サイン 37.7 × 26.2 大正 10 年 (1921)
                                   450,000 円450,000 円

エリザベス・キース (Elizabeth Keith）
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374 小泉小泉癸癸巳男　昭和東京風景版画百図絵頒布画　巳男　昭和東京風景版画百図絵頒布画　
    第九十一景　深川・清澄庭園    第九十一景　深川・清澄庭園
    木版 サイン 少シミ 折レ マージン少シワ 
    28.3 × 37 昭和 12 年 (1937)      60,000 円60,000 円

375 小泉小泉癸癸巳男　昭和東京風景版画百図絵頒布画　巳男　昭和東京風景版画百図絵頒布画　
    第二十三景　雪の泉岳寺    第二十三景　雪の泉岳寺
    木版 サイン シミ マージン角傷ミ
    27.8 × 37.2 昭和 7年 (1932)     80,000 円80,000 円

373 小泉癸巳男　日本橋小泉癸巳男　日本橋
    木版 ヤケ シミ マージン傷ミ
    22.6 × 30.1 昭和初期      35,000 円35,000 円

376 久保田金僊　奥羽画帖久保田金僊　奥羽画帖
    墨 水彩 1 冊 全 20 図 少シミ 折本仕立
    18 × 13.3（本サイズ）  大正期              80,000 円80,000 円

377 小磯良平　すずめ小磯良平　すずめ
    銅版 限 60 サイン 25 × 29.5
    昭和 39 年 (1964)            50,000 円50,000 円

372 木村荘八　ねこほり川木村荘八　ねこほり川
    水彩 少シミ 少シワ 42.7 × 31.5

100,000 円100,000 円

378 日下賢二　静物日下賢二　静物
    木版 限 9 サイン 第二回日本版画院賞
    受賞作品 現代版画秀作展出品シール
    （三越美術部・昭和 33） マージン傷ミ
    裏面角テープ跡 37.5 × 50
    昭和 28 年 (1953)          35,000 円35,000 円

き～こ (KI ～ KO）
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381 小出楢重　自筆画稿小出楢重　自筆画稿
    紙 墨 4 枚 サイン 滝の絵／和歌山県之巻／岐阜県之巻／滋賀県之巻
    近江の火祭 少シミ 少ヤケ マット装 タトウ 33.2 × 24（マットサイズ）  

100,000 円100,000 円

379 小村雪岱　封筒小村雪岱　封筒
    木版 6 枚 経年シミ 竹久夢二木版装
    祝儀袋付 長田幹雄旧蔵 春陽堂新年
    の配りもの 各 19.1 × 6.8 春陽堂
    大正 10 年 (1921)       100,000 円100,000 円

380 小村雪岱　美人十姿画譜小村雪岱　美人十姿画譜
    木版 6 枚 わかもと版 夜雨／河岸／蛍／星月
    夜／雪兎／月に美人 経年シミ 各 24.1 × 23.3
    （色紙サイズ）  昭和期            350,000 円350,000 円

382 斎藤真一　みぞれ斎藤真一　みぞれ
    銅版 E.A. 版 サイン
    39.5 × 29         50,000 円50,000 円

こ～さ (KO ～ SA）
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383 斎藤清　白磁　WHITE PORCELAIN斎藤清　白磁　WHITE PORCELAIN
    木版 限 80 サイン 自刻摺シール 現代版画秀作展出品
    シール（三越美術部・昭和 33） マージン角折レ
    44.5 × 60 昭和 32 年 (1957)             130,000 円130,000 円

384 斎藤清　HOUSE IN AIZU（D）斎藤清　HOUSE IN AIZU（D）
    木版 雲母摺 限 80 サイン マージン少シミ
    38 × 53 昭和 48 年 (1973)       250,000 円250,000 円

385 斎藤清　慈愛斎藤清　慈愛
    木版 限 100 サイン 極薄いシミ 38 × 52
    昭和 50 年 (1975)             200,000 円200,000 円

386 斎藤清　BUDDHA（5)斎藤清　BUDDHA（5)
    木版 雲母摺 限 200 サイン 55 × 41.5 
    昭和 37 年 (1962)          120,000 円120,000 円

387 斎藤清　龍安寺　京都斎藤清　龍安寺　京都
    木版 限 80 サイン 37.5 × 52.5
    昭和 49 年 (1974)               80,000 円80,000 円

388 斎藤清　メキシコ（3）斎藤清　メキシコ（3）
    木版 限 100 サイン 38 × 53
    平成 2年 (1990)              130,000 円130,000 円

斎藤清 (SAITO, Kiyoshi）



67

390 杉浦非水　少年世界　競争双六杉浦非水　少年世界　競争双六
    巌谷小波案 シミ 汚レ 傷ミ（一部補修）
    B2 判 (51.5 × 72.8) 博文館 大正 8年 (1919) 15,000 円15,000 円

391 杉本健吉　自筆画稿杉本健吉　自筆画稿
    紙 ペン 彩色 6 枚 サイン 別冊文芸春秋
    第 58 号より 石原慎太郎「白い翼の男」 
    室生犀星「かなしみの橋」 尾崎士郎「河
    上彦齋」 武田泰淳「バルチック艦隊見ゆ」
    ／雑誌非掲載 「牧神」 「花札」 少シワ 
    マット装 24 × 33.2（マットサイズ）
    昭和 32 年 (1957)             50,000 円50,000 円

389 杉山寧　自筆画稿　馬杉山寧　自筆画稿　馬
    紙 墨 少点シミ マット装 
    33.3 × 24.2（マットサイズ）  
                    20,000 円20,000 円

392 関野凖一郎　郊外の景関野凖一郎　郊外の景
    銅版 限 48 良好 27.8 × 36.2 昭和 23 年 (1948)

100,000 円100,000 円

393 関野凖一郎　モンマルトルの夜関野凖一郎　モンマルトルの夜
    木版 E.A. 版 サイン マージンシワ
    53 × 39.5 昭和 34 年 (1959)   100,000 円100,000 円

す～せ (SU ～ SE）
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394 高橋弘明　冨士川高橋弘明　冨士川
    木版 渡辺版 裏面に版元シール 
    24.8 × 37.3 昭和 2-10 年 (1927-1935)
　　　　　　　　　　　　　  　300,000 円　　　　　　　　　　　　　  　300,000 円

395 高橋松亭（弘明）　ふじ川上り舟高橋松亭（弘明）　ふじ川上り舟
　  木版　渡辺版 裏面少傷ミ 16.5 × 37.7
　  明治 -大正期              280,000 円280,000 円

396 高柳重信　自筆色紙・短冊・紙皿高柳重信　自筆色紙・短冊・紙皿
    紙本 毛筆 色紙（3） 短冊（1） 紙皿（1） 色紙：「那智
    に置く名無しの汝や閑古鳥」／この夢いかに青き唖蝉
    と日本海」／梅雨の富士絶えて見ざれば思ふなり
    共帙／短冊：「秋山の大瀧の面に照る日かな」 シミ／
    紙皿：「この夢いかに青き唖蝉と日本海」 各サイン
    色紙 27 × 24・短冊 36.1 × 6・紙皿 15.5 × 15.5
    昭和期                                100,000 円100,000 円

397 竹久夢二　パラダイス双六竹久夢二　パラダイス双六
    石版 少シミ　『少女画報』第 1巻 1号付録 
    79 × 55 東京社 明治 45 年 (1912)

120,000 円120,000 円

た (TA）
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398 竹久夢二　絵葉書竹久夢二　絵葉書
    240 枚 一部少シミ・ヤケ 各約 14 × 9（紙寸） つるや画房 
                                                180,000 円180,000 円

400 竹久夢二　千代紙竹久夢二　千代紙
    木版 3 枚 港屋版 少ヤケ
    汚レ 38.3 × 25.1（紙寸） 
    大正 3年 (1914) 
                  200,000 円200,000 円

399 竹久夢二　得度の日竹久夢二　得度の日
    木版 少シミ 中折レ 32 × 18.6  
    明治 45 年 (1912) 
    ※「桜さく国 紅桃の巻」口絵

150,000 円150,000 円

401 竹久夢二　封筒竹久夢二　封筒
    木版 24 枚 経年シミ・ヤケ 長田幹雄旧蔵 大坂柳や・春陽堂・清文堂・榛原・
    つくし屋 他 大正期                                                150,000円150,000円

竹久夢二 (TAKEHISA, Yumeji）
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405 土屋光逸　大阪城の月夜土屋光逸　大阪城の月夜
    木版 渡辺版 25.1 × 37.4 昭和 7年 (1932)

250,000 円250,000 円
404 土屋光逸　矢橋の帰帆土屋光逸　矢橋の帰帆
    木版 渡辺版 36.1 × 24.1
    昭和 8年 (1933)     200,000 円200,000 円

402 土屋光逸　森ケ崎海岸土屋光逸　森ケ崎海岸
    木版 川口版 マージン少シワ 
    25.9 × 37.9
    昭和 5-7 年 (1930-1932)

450,000 円450,000 円

403 土屋光逸　祇園の夜桜土屋光逸　祇園の夜桜
    木版 渡辺版 24.9 × 37.3
    昭和 7年 (1932)   350,000 円350,000 円

土屋光逸 (TSUCHIYA, Koitsu）


